
VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 
 
 

 
 

KONCERTAS 
skirtas šv. Cecilijos dienai 

 
 
 
 
 
 
 

2013 m. lapkričio 21 d. 19.00 val. 
PIANO LT salėje 

Trakų g. 9/1 (įėjimas iš Kėdainių gatvės pusės) 
 



 
1. Mikas Vaitkevičius  „Dainuojame gamą“ , P. Gaulės eilės 

     Indra Mažuikait ė  „Močiutės saulelė“, A. Puišytės eilės 
atl. Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ jaunučių choras 
„Remeza“, vadovė Saulutė Atminienė,  
koncertmeisterė Živil ė Survilaitė 

 
2. Dmitrijs Mihailovs  „Jausmas, kuriam nėra pavadinimo“  

atl. Dmitrijs Mihailovs  (akordeonas) 
 

3. Franz Joseph Haydn  Du menuetai 
 transkripcija fortepijonui 4 rankoms T. Šlaustienės  

atl. Janina Puodžiukienė ir Tatjana Šlaustienė 
 
4. Johann Sebastian Bach Preliudas iš siuitos violončelei solo Nr. 3  

BWV 1009 
atl. Evaldas Petkus (violončelė) 

 
5. Sergej Rachmaninov  Preliudas h-moll op. 32 Nr. 10 
    Algimantas Bražinskas Preliudas 

atl. Elžbieta Pilecka (fortepijonas) 
 
6. Emmerich Kálmán  Misterio Ikso arija iš operetės „Cirko 

princesė“ 
atl. Dmitrijus Afanasjevas (baritonas) ir Birutė Bizevičiūtė 
(fortepijonas) 
 

7. Sylvio Lazzari   „Sevillana“ 
atl. Daiva Valackienė ir Rasa Kulikauskienė (fortepijonas) 

 
 
8. Vytis Smolskas -Vytautė Pupšytė  „Toliai“ 

atl. Vytautė Pupšytė (vokalas) ir Vytis Smolskas (fortepijonas) 
 
 



9. Astor Piazzolla    „Preparense“ 
       Teisutis Makačinas  „Rytmetis Lazdynuose“ 

atl. instrumentinės muzikos grupė „Subtilu-Z“:  
Laurynas Vaitkus (tenorinė birbynė), Dmitrijs Mihailovs 

 (akordeonas), Povilas Velikis (akordeonas), Vytautas Švažas 
 (mušamieji instrumentai). 
 
 
 
Koncertą veda Elvyra Pakalnienė 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Koncertą organizavo: 
 

 
 
 

Direktorius Gintautas Smolskas 
 

Vyr. mokytoja Tatjana Šlaustienė 
 

Mokytoja metodininkė Elvyra Pakalnienė 
 

Mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas 
 

 

Dėkojame PIANO LT salės administracijai 

 
Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“  

Laisvės pr. 57, Vilnius LT-07190 
http://lyra.365.lt 

http://www.lyra.vilnius.lm.lt 
El. paštas: lyra@365.lt 

 
 


